OFC-GCGJ - 9232023
Código de validação: 0BC6FF3559
( relativo ao Processo 339012023 )

São Luís – MA., 04 de julho de 2023.

A Sua Excelência a Senhora/o Senhor
Juíza/Juiz de Direito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão

Assunto: Preenchimento de vaga no Conselho Nacional do Ministério Público

Senhora Juíza/Senhor Juiz,

Com os cumprimentos de praxe, em atenção ao Ofício-e STJ/GP n. 783/2023,
venho por meio deste informar a abertura do procedimento destinado ao preenchimento da vaga
de membro do Conselho Nacional do Ministério Público reservada a juiz, nos termos do art. 130-
A, caput, IV, da Constituição Federal, conforme edital anexo.

Atenciosamente,

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 04/07/2023 16:36 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Gabinete do Corregedor-Geral da Justiça

OFC-GCGJ - 9232023 / Código: 0BC6FF3559

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php